
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą. 

2010 m. vasario 5 d. Bendrojo Teismo laikinąsias apsaugos priemones 
taikančio teisėjo nutartis 
De Post prieš Komisiją

(Byla T-514/09 R) 

„Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Viešieji pirkimai — Bendrijos viešųjų
pirkimų procedūra — Prašymas sustabdyti vykdymą ir taikyti laikinąsias apsaugos 

priemones — Skubos nebuvimas“

Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — Laikinosios 
apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba — Rimta ir nepataisoma žala —
Finansinė žala — Prarasta galimybė dėl kandidato eliminavimo iš viešojo pirkimo 
procedūros (SESV 278 ir 279 straipsniai; Bendrojo Teismo procedūros reglamento 
104 straipsnio 2 dalis) (žr. 25–35 punktus) 

Dalykas 

Prašymas taikyti laikinąsias apsaugos priemones, kuriomis iš esmės siekiama sustabdyti 
Europos Sąjungos leidinių biuro (Leidinių biuras) sprendimo pasirašyti sutartį, apie 
kurią buvo paskelbta konkurse Nr. 10234 „Oficialių leidinių, knygų ir kitų leidinių
kasdienis vežimas ir pristatymas“, su Entreprises des Postes et Télécommunications 
Luxembourg vykdymą, antra, įpareigoti nepasirašyti minėtos konkurso sutarties ir, 
trečia, jei sutartis jau buvo pasirašyta, sustabdyti jos vykdymą, kol Bendrasis Teismas 
išnagrinės bylą iš esmės. 

II - 15* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones. 

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą. 

2010 m. vasario 9 d. Bendrojo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas
Evropaïki Dynamiki prieš Komisiją

(Byla T-340/07) 

„Arbitražinė išlyga — „eContent“ programa — Sutartis, susijusi su projektu, skirtu 
didžiausiam programos efektyvumui ir kuo platesniam įmanomam tikslinių grupių

dalyvavimui užtikrinti — Sutarties nevykdymas — Sutarties nutraukimas“

1. Procedūra — Kreipimasis į Bendrąjį Teismą remiantis arbitražine išlyga —
Vien EB 238 straipsniu ir arbitražine išlyga apibrėžta teismo kompetencija 
(EB 238 straipsnis) (žr. 76–77 punktus) 

2. Procedūra — Ieškinys — Formos reikalavimai — Pagrindų, kuriais remiamasi, 
santrauka — Ieškinyje neišdėstyti teisiniai pagrindai (Bendrojo Teismo 
procedūros reglamento 44 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 120–123 punktus) 

3. Deliktinė atsakomybė — Sąlygos — Neteisėtumas — Gero administravimo ir 
skaidrumo principų pažeidimas — Rėmimasis išskirtinai sutartiniuose 
santykiuose — Nepriimtinumas, išskyrus sutarties nuostatų arba sutarčiai 
taikytinos teisės pažeidimo atvejį (žr. 124 punktą) 

II - 16* 


